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Ġlgi: a)  633 Sayılı D.Ġ.B. KuruluĢ ve Görevleri Hakkında Kanunda DeğiĢiklik Yapılmasına Dair 

30.05.2007 tarihli ve 5676 sayılı Kanun ve 01.07.2010 tarihli ve 6002 sayılı Kanun, 

 b)  03.07.2003 tarihli ve 25157 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Bakanlar Kurulunun 

2003/5753 sayılı kararı, 

 c) Bakanlıklararası Ortak Kültür Komisyonunun 23.05.2011 tarihli ve 41 sayılı kararı. 

 

 

BaĢkanlığımızca, yurtdıĢında uzun süreli ve kısa süreli olarak görev yapmak üzere sınavla bay ve 

bayan din görevlileri seçilecektir. BaĢvuran adaylar bu görevlerden yalnızca birini tercih 

edebileceklerdir. 

 Uzun süreli görevlendirme: ABD, Avrupa Ülkeleri, Avustralya, Japonya, Kanada, Türk 

Cumhuriyetleri ile Türk ve Müslüman Topluluklarının bulundukları ülkelere görevlendirme 

yapılacak ve görevlendirme süresi bir yıl olacaktır. Görevlerinde baĢarılı olmaları halinde bu 

süre her defasında birer yıl olmak üzere beĢ yıla kadar uzatılabilecektir. Ancak, Bakanlıklararası 

Ortak Kültür Komisyonu, olumsuz davranıĢları ve baĢarısızlıkları tespit edilen yurtdıĢındaki din 

görevlilerini, sürelerine bakılmaksızın geri çağırmaya yetkilidir. 

 Sınavlarda baĢarılı olan personelin görevlendirileceği ülkeler, hizmet bölgelerinin 

ihtiyaçlarına göre BaĢkanlıkça belirlenecek olup, “T.C. Diyanet ĠĢleri BaĢkanlığı YurtdıĢında 

Görevlendirilecek Din Görevlisi BaĢvuru Formu” (EK–1) üzerinde adayların yapacakları 

tercihler sadece bilgi mahiyetinde olacaktır. 

 YurtdıĢı sınavına baĢvuran evli din görevlilerinden eĢlerin her ikisinin de sınavı kazanmaları 

durumunda aile bütünlüğü göz önünde bulundurularak mümkün olduğunca birbirine yakın 

bölgelerde planlanmalarına özen gösterilecektir.  

 Kısa süreli görevlendirme: Kadrosu bulunmayan derneklere, uçak bilet ücreti ile yurtdıĢı 

ücretleri, talep eden derneklerce karĢılanmak kaydıyla 3 aydan 6 aya veya 1 yıla kadar 

görevlendirme yapılabilecek ve görevindeki baĢarı durumuna göre bu süre en fazla 2 yıla kadar 

uzatılabilecektir. Ġhtiyaç olması halinde Ramazan ayı görevlileri de bu görevliler arasından 

seçilebilecektir. 

 

1. BAġVURU ĠÇĠN ARANILAN ġARTLAR: 

a) 657 Sayılı Devlet Memurları Kanununun değiĢik 48/A-5’inci maddesinde sayılan suçlardan 

hükümlü bulunmamak, 

b) Memurlukta adaylığı kaldırılmıĢ olmak, 
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c) Ġlahiyat Fakültesi, Yüksek Ġslam Enstitüsü, Ġlahiyat Meslek Yüksek Okulu, AÖF Ġlahiyat Ön 

Lisans mezunu olmak, (Ġ.H.L. mezunu olup Ġlahiyat alanı dıĢında 4 yıllık bir lisans 

programını tamamlamıĢ olanlar kısa süreli göreve baĢvurabilirler.) 

d) 2010 yılında yapılan MBSTS’dan en az yetmiĢ veya 2011 yılında yapılan MBSTS’nın 

yurtdıĢı bölümünden en az yetmiĢ puan almıĢ olmak, 

e) 14/02/2005 tarihinden sonra uyarma ve kınama cezaları hariç disiplin cezası almamıĢ olmak, 

f) Ortak Kültür Komisyonu Kararı ile uzun süreli görevlendirilecekler için askerlik hizmetini 

yapmıĢ olmak veya muaf tutulmuĢ olmak, 

g) YurtdıĢı hizmetinin gerektirdiği temsil yeterliliğine sahip olmak, 

h) Görevini yapmasına engel olabilecek vücut ve akıl hastalığı veya vücut sakatlığı ile özürlü 

bulunmamak, 

i) BaĢvuru tarihi itibariyle fiilen son 3 yıldır BaĢkanlık teĢkilatında çalıĢıyor olmak, 

j) BaĢvuru tarihi itibariyle; lisansüstü diploması olanlar için 3 yıl, dört yıllık dini yüksek 

öğrenim mezunları için 4 yıl, Ġlahiyat Meslek Yüksek Okulu, AÖF Ġlahiyat Ön Lisans ve 

Ġlahiyat alanı dıĢı lisans mezunları için 6 yıl (657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 4. 

Maddesine göre sözleĢmeli statüde çalıĢılan süreler ile vekil imam-hatiplik ve vekil müezzin 

kayyımlıkta geçen süreler dahil) fiili olarak (askerlik hariç) görev yapmıĢ olmak, 

k) 6. ve 5. grup illerde görev yapan ilçe müftüleri ve vaizler için baĢvuru tarihi itibariyle 

bulundukları yerlerde en az iki yıl fiilen görev yapmıĢ olmak, 

l) BaĢvuru tarihinden itibaren 6 aydan daha uzun süreli herhangi bir kursa kursiyer olarak 

katılmak üzere sınava girmiĢ veya planlanmıĢ olmamak, (halen uzun süreli ihtisas kursunda 

olup kursu 2011 yılı içerisinde sona erecek olanlar sınava baĢvurabilirler.) 

m) Ortak Kültür Komisyonu Kararı ile yurtdıĢında görev yapmıĢ olanların, ikinci kez uzun süreli 

yurtdıĢı görevine baĢvurmaları halinde, yurtiçi görevine baĢlamasından sonra baĢvuru tarihi 

itibariyle fiilen en az iki yıl çalıĢmıĢ olmak veya Kamu Personeli Yabancı Dil Bilgisi Seviye 

Tespit Sınavından (KPDS) en az altmıĢ puan almaları ya da buna denk kabul edilen ve 

uluslararası geçerliliği bulunan bir belgeye sahip olmaları durumunda yurtiçi görevine 

baĢlamasından itibaren fiilen en az bir yıl çalıĢmıĢ olmak. 

 Vekil imam-hatipler ve vekil müezzin-kayyımlar ile sözleĢmeli statüde çalıĢanlar sınava 

baĢvuramazlar. 

 

2. BAġVURU MERCĠLERĠ: 

 Sınava katılmak isteyenler 16.09.2011 – 07.10.2011 tarihleri arasında mesai saati sonuna 

kadar; 

a) Merkez kuruluĢundaki görevliler bağlı bulundukları birimlere, 

b) TaĢra kuruluĢundaki görevliler bağlı bulundukları il ve ilçe müftülüklerine,  
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c) Eğitim merkezlerindeki görevliler ile kursiyerler eğitim merkezi müdürlüklerine, 

d) YurtdıĢında kısa süreli görevli olanlar görevli bulundukları din hizmetleri müĢavirlik ve 

ataĢeliklerine baĢvurabileceklerdir. 

 

3.  BAġVURU ĠġLEMLERĠ: 

 Merkez kuruluĢundaki birimler, baĢvuruda bulunan adayların evraklarını ve isim listelerini 

üst yazıyla DıĢ ĠliĢkiler Genel Müdürlüğüne iletecekler ve kayıt iĢlemleri DıĢ ĠliĢkiler Genel 

Müdürlüğünce yapılacaktır. 

 Ġl ve ilçe müftülükleri ile eğitim merkezi müdürlükleri, sınav baĢvurularını kabul etmek ve 

baĢvuru ile ilgili iĢlemleri yürütmek için yeteri kadar personel görevlendireceklerdir. 

 Sınava katılmak isteyen adaylar, istenilen belgelerle birlikte çalıĢtıkları il ve ilçe müftülükleri 

ile eğitim merkezi müdürlüklerinde baĢvuruları almakla görevli personele Ģahsen 

baĢvuracaklardır. BaĢvuruları almakla görevli personel, adaya ait belgeleri kontrol ederek ilgili 

internet adresi üzerinden online olarak “T.C. Diyanet ĠĢleri BaĢkanlığı YurtdıĢında 

Görevlendirilecek Din Görevlisi BaĢvuru Formu”nu (EK–1) doldurup kayıt iĢlemini 

gerçekleĢtirecektir. 

 YurtdıĢında kısa süreli görevli olan personel ise EK-1 Form’unu BaĢkanlığımız web sayfası 

duyurular bölümünden indirecek ve bilgisayarla doldurup yazdırdıktan sonra imzalayarak ilgili 

müĢavirlik veya ataĢeliğe teslim edeceklerdir. 

 BaĢvuruda bulunan adaylar EK-1 Form’a aĢağıdaki belgeleri ekleyeceklerdir: 

a. BaĢkanlığımız web sayfası duyurular bölümünden indirilerek ya da baĢvuru mercilerinden 

temin edilerek adayın kendi el yazısı ile doldurulacak “Aday Bilgi Formu-ÖzgeçmiĢ” (EK-2), 

b. T.C. Kimlik numaralı nüfus cüzdanının onaylı fotokopisi, 

c. Öğrenim durumlarını gösterir diploma veya belgelerin onaylı fotokopileri, 

d. Lisansüstü öğrenim yapanlar için devam ettiğine veya bitirdiğine dair belgenin onaylı 

fotokopisi, 

e. Bakanlıklararası Ortak Kültür Komisyonu Kararı ile yurtdıĢında görev yapmıĢ olup 

Türkiye’ye döndükten sonra iki yıldan az çalıĢmıĢ olanlardan uzun süreli yurtdıĢı görevine 

ikinci kez baĢvuranlar için Kamu Personeli Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavından 

(KPDS) en az altmıĢ puan ya da buna denk kabul edilen ve uluslararası geçerliliği bulunan 

belgenin onaylı fotokopisi, 

f. 2010 yılında yapılan MBSTS’dan en az yetmiĢ veya 2011 yılında yapılan MBSTS’nın 

yurtdıĢı bölümünden en az yetmiĢ puan aldıklarını gösterir bilgisayar çıktısı, 

g. Uzun süreli yurtdıĢı görevine baĢvuranlar için askerlik hizmetini yaptıklarına dair beyanı, 

askerlikten muaf ise muaf olduğunu gösterir belge, 
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h. Hafız olduğunu beyan edenler için hafızlık belgesinin onaylı fotokopisi, 

i. Son altı ay içerisinde çekilmiĢ bir adet vesikalık fotoğraf. 

 

 

4. BAġVURU MERCĠLERĠ TARAFINDAN YAPILACAK ĠġLEMLER: 

a. Ġl ve ilçe müftülükleri ile eğitim merkezi müdürlüklerinde baĢvuruları almakla görevli 

personel, kayıt iĢlemlerini Kullanıcı Kılavuzunda belirtildiği Ģekilde ilgili internet adresi 

üzerinden online olarak yapacaklardır. 

b. T.C. Kimlik numarası girildiğinde adaya ait bazı bilgiler sistem tarafından otomatik olarak 

getirilecektir. Varsa güncellenmesi gereken bilgiler, gerektiğinde ilgilinin Ģahsi dosyası 

kontrol edilerek düzeltilecektir. Sınav baĢvurusunu ilçe müftülüklerinden yapan adayların 

bilgi ve belgelerinde teyit edilmesi gereken bir husus olursa bu adaylar baĢvurularını özlük 

dosyalarının bulunduğu il müftülüklerinde yapacaklardır. 

c. Kayıt iĢlemini yapan personel, yurtdıĢı sınav duyurusunda belirtilen Ģartları taĢıyan adayların 

kayıt iĢlemini internet üzerinden yaptıktan sonra “T.C. Diyanet ĠĢleri BaĢkanlığı YurtdıĢında 

Görevlendirilecek Din Görevlisi BaĢvuru Formu”nun (EK–1) yazıcıdan iki nüsha çıktısını 

alarak son bir kez adayla birlikte kontrol edeceklerdir. Bilgilerde eksiklik veya yanlıĢlık 

varsa sisteme yeniden giriĢ yapılarak düzeltilecek ve yeni bir çıktı alınacaktır. 

d. Müftülük Onayını (aktivasyon) müteakiben EK-1 Form’un her iki nüshasının ilgili bölümleri 

görevli personel ve aday tarafından imzalandıktan sonra gelen evrak defterine kaydedilecek 

ve fotoğraflı nüshası müftülükte kalacak, diğer nüshası adaya verilecektir. 

e. YurtdıĢından baĢvuran adaylar, EK–1 Form’u, BaĢkanlığımız web sayfası duyurular 

bölümünden indirip bilgisayarla doldurarak bağlı bulunduğu müĢavirlik veya ataĢeliğe diğer 

istenen belgelerle birlikte teslim edeceklerdir. Form’un onaylı fotokopisi adaya verilecektir. 

f. Ġlçe müftülükleri, teslim aldıkları EK–1 Formları topluca, liste halinde, tek bir sayı ile il 

müftülüğüne göndereceklerdir. 

g. Ġl müftülükleri, ilçe müftülüklerinden gönderilenlerle birlikte; eğitim merkezi müdürlükleri 

ise kendilerinde bulunan EK–1 Formları, topluca, liste halinde, tek bir sayı ile her bir görevli 

için ayrı ayrı Valilik görüĢü alınmıĢ olarak en geç 14.10.2011 tarihinde mesai saati bitimine 

kadar BaĢkanlığımızda olacak Ģekilde göndereceklerdir. Adaylara ait diğer baĢvuru evrakları 

adayların baĢvuruda bulunduğu il ve ilçe müftülükleri ile eğitim merkezi müdürlükleri 

bünyesinde muhafaza edilecek, mülakatta baĢarılı oldukları takdirde bilahare istenecektir. 

h. Özlük dosyaları il müftülükleri ve eğitim merkezi müdürlüklerinde bulunan personelin bu 

dosyalarında 14.02.2005 tarihinden sonraki uyarma ve kınama cezaları hariç varsa diğer 

disiplin cezaları gizlilik derecesine riayet edilerek EK–3 Form’a kaydedilip, ilgili amir 

tarafından tasdik edilecek ve EK-1 Formlarla birlikte BaĢkanlığımıza gönderilecektir. 
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i. Kayıt iĢlemleri yapıldıktan sonra herhangi bir sebeple baĢvuru Ģartlarını taĢımadıkları 

sonradan tespit edilen adayların baĢvurularının geçersiz olduğu, il müftülükleri ve eğitim 

merkezi müdürlüklerince gerekçesiyle birlikte yazılı olarak adaylara ve BaĢkanlığımıza 

14.10.2011 tarihine kadar bildirilecektir. Anılan adayların kayıtlarının sistemden silinme 

iĢlemi BaĢkanlığımızca yapılacaktır. 

 

5. SINAV: 

a. Sınav, mülakat Ģeklinde yapılacaktır. Mülakat tarihleri adayların bağlı bulundukları il 

müftülüklerine, eğitim merkezi müdürlüklerine, müĢavir ve ataĢeliklere daha sonra yazılı 

olarak bildirilecektir. Ayrıca, adaylar T.C. Kimlik numaralarını girerek BaĢkanlığımız web 

sayfası duyurular bölümünden de öğrenebileceklerdir. 

b. Mülakatta en az yetmiĢ puan alan adaylar baĢarılı sayılacak, uzun süreli görev için baĢvuran 

adaylardan baĢarılı olanlar ayrıca Bakanlıklararası Ortak Kültür Komisyonu mülakatına 

alınacaklardır. 

c. Adaylar sınav sonuçlarını T.C. Kimlik numaraları ve sicil numaralarını girerek 

BaĢkanlığımız web sayfası duyurular bölümünden öğrenebileceklerdir. Mülakat sonuçları 

ayrıca yazılı olarak bildirilmeyecektir. 

d. Mülakat sınavı; 

1) Kur’an-ı Kerim (Tecvid kuralları ve uygulaması, maharic-i hurûf, ezber olarak Yâsin, 

Mülk, Fetih, Hucurât, Rahmân sureleri ve Amme cüzü), 

2) Temel Ġslam Bilimleri (Ana Konularıyla Kur’an, Meâl, Kur’an Yolu Tefsiri, Tefsir ve 

Hadis Usulü, Hadis (Riyazu’s-Sâlihîn), Ġslâm Ġlmihali, Ġslâm Dininin Temel Kaynakları, 

Güncel Dini Meseleler, Peygamberimizin Hayatı, Ġslam Medeniyeti ve DüĢünce Tarihi), 

3) Diyanet ĠĢleri BaĢkanlığı’nın yapısı ve hizmet alanları, BaĢkanlığımız yayınları, Ġslam’a 

GiriĢ Seti, YaĢayan Dünya Dinleri, dinler ve kültürlerarası iliĢkiler, hitabet, din hizmetlerinde 

iletiĢim ve halkla iliĢkiler, Avrupa ile Avrasya’nın güncel siyasi ve sosyo-kültürel yapısı, 

millî tarih ve coğrafya ile genel kültür, 

konularını kapsayacaktır. 

 

6. DĠĞER HUSUSLAR: 

a. Söz konusu sınavı kazanarak öngörülen yabancı dil kurslarını tamamlamıĢ olup planlamaları 

yapılmıĢ bulunan adaylar, geçerli olmayan mazeretler ileri sürerek planlanan göreve 

gitmekten imtina etmeleri halinde, daha sonra bu amaçla açılacak yurtdıĢı sınavlarına en az 

üç yıl süreyle katılamayacaklardır. 
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b. Bu duyuruda belirtilen genel ve özel Ģartları taĢımadıkları sonradan anlaĢılan adaylar, yapılan 

sınavları kazanmıĢ hatta yurtdıĢında görevlendirilmiĢ olsalar bile haklarında yapılan bütün 

iĢlemler iptal edilip yurtdıĢı görevlerine son verilerek yurtiçi görevine döndürülecektir. 

 

Keyfiyetin sınav duyurusunda gerekli nitelikleri taĢıyan personele imza karĢılığı 

duyurulması, kayıtların usulüne uygun olarak yapılması ve baĢvuruların zamanında 

BaĢkanlığımıza ulaĢtırılması hususlarında gereken hassasiyetin gösterilmesini önemle rica 

ederim. 

 

 

 

Dr. Ekrem KELEġ 

Diyanet ĠĢleri BaĢkanı V. 

 

 

 

EKLER : 

1-  YurtdıĢında Görevlendirilecek Din Görevlisi BaĢvuru Formu (EK-1) 

2-  Din Görevlisi Aday Bilgi Formu (EK-2) 

3-  SoruĢturma ve Dosya Ġnceleme Formu (EK-3) 

 

 

DAĞITIM  : 

Merkez Birimlerine, 

Valiliklere (Ġl Müftülükleri ve Eğitim Merkezi Müdürlükleri) 

MüĢavirlik ve AtaĢeliklere 

 

Not: Bu duyuru Ġlçe Müftülüklerimize Ġl Müftülüklerimizce ivedilikle ulaĢtırılacaktır.  

 

 

http://www.diyanet.gov.tr/turkish/dok/yurd_disi_sinav_d_ekleri_15092011_1.doc
http://www.diyanet.gov.tr/turkish/dok/yurd_disi_sinav_d_ekleri_15092011_2.doc
http://www.diyanet.gov.tr/turkish/dok/yurd_disi_sinav_d_ekleri_15092011_3.doc

